2.Imiona 1 33 BRONISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 33 64091703675, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 45 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI - 22 500 ZŁ

2 4 585 (PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 292.500ZŁ
(DWIEŚCIE DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 19 945 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 472.500 ZŁ (SŁOWNIE: CZTERYSTA
SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

19 32 1.050 (TYSIĄC PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 524.000ZŁ
(PIĘĆSET DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE ZŁOTYCH)

32 33 945 (DZIEWIĘĆSET CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
472.500,00 ZŁ (CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

19 32 TAK

32 33 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 MIŁEK 

2.Imiona 1 9 PAWEŁ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 70102801612, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 5 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI - 2 500 ZŁ

2 4 65 (SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.500ZŁ
(TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

4 9 105 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.500 ZŁ (SŁOWNIE: PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 13 WROCŁAWSKA GRUPA INWESTYCYJNO-FINANSOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 13 932677698

4.Numer KRS 9 13 0000020240

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 13 105 (STO PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.500 (PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

9 13 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 19 RYBICKI 

2.Imiona 13 19 PIOTR MARIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 19 66011804778, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 19 105 (STO PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.500 (PIĘĆDZIESIĄT DWA
TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 19 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 58 LANG 

2.Imiona 32 58 PAWEŁ JÓZEF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

32 58 81112513118, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 32 35 105 (STO PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 52.500,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT
DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH